
М У Н И Ц И П АЛ ЬН О Е БЮ ДЖ Е Т Н О Е  О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л ЬН О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е  «В .ДЖ ЕН ГУ ТА Й С К А Я  СО Ш »
368209, Республика Дагестан, Буйнакский район, с.В.Дженгутай ,ул.И.Шамиля 2.

Адрес сайта школы : http://viengutav.dagschool.com .xadijaschol@mail.ru

ПРИКАЗ № 114

По МБОУ «Верхнедженгутайская СОШ» от 12.06.2020 г.

«ОСОБЕННОСТИ ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ 
АТТЕСТАЦИИ
ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ В 2020 ГОДУ»

На основании приказа №194/651 Министерства просвещения Российской 
Федерации г.Москва утвержденное постановлением провительства РФ от 
10.06.2020 №842.

Приказываю:

К участникам ГИА-11 отнести:
1. лица, обучающиеся по образовательным программам среднего общего 

образования (имеющие годовые отметки по всем учебным предметам 
учебного плана за каждый год обучения по образовательным программам 
среднего общего образования не ниже удовлетворительных), имеющие 
результат "зачет" за итоговое сочинение (изложение), подавшие 
заявления на участие в ГИА-11 в установленные пунктами 11 и 12 
Порядка сроки и допущенные в 2020 году к ГИА-11;

2. ГИА-11 проводится в форме промежуточной аттестации, результаты 
которой признаются результатами ГИА-11 и являются основанием для 
выдачи аттестатов о среднем общем образовании путем выставления по 
всем учебным предметам учебного плана образовательной программы 
среднего общего образования итоговых отметок, которые определяются 
как среднее арифметическое полугодовых (триместровых) и годовых 
отметок обучающегося за каждый год обучения по указанной программе.

Директор школы: I /Меджидова С.Г./

http://viengutav.dagschool.com
mailto:xadijaschol@mail.ru

